
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO KOMISIJŲ

SUDARYMO

2023 m. liepos    d. Nr. PE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Plungės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21 d. sprendimu Nr. T1-86 „Dėl Plungės rajono

savivaldybės piniginės socialinės paramos teikimo komisijos darbo tvarkos patvirtinimo“ bei

atsižvelgdamas į Plungės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnų ir Socialinės paramos

skyriaus vedėjo pasiūlymus:

1. S u d a r a u:

1.1. Alsėdžių seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.1.1. Danutė Repšienė – Alsėdžių seniūnijos seniūnė (komisijos pirmininkė);

1.1.2. Lina Matuzienė – Alsėdžių seniūnijos vyresnioji specialistė (komisijos pirmininko

pavaduotoja);

1.1.3. Jolanta Mikutienė – Alsėdžių seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

sekretorė);

1.1.4. Aurelija Augustinienė – Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos socialinė

pedagogė;

1.1.5. Jurgita Krasauskienė – Alsėdžių seniūnijos Vakarinės seniūnaitijos seniūnaitė;

1.1.6. Žydrūnas Purauskis – Alsėdžių seniūnijos bendruomenės pirmininkas;

1.1.7. Vaida Silkauskienė – Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo skyriaus vedėja;

1.1.8. Rima Vyšniauskienė – Plungės socialinių paslaugų centro lankomosios priežiūros

darbuotoja;

1.1.9. Laima Zabitienė – Plungės socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja.

1.2. Babrungo seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.2.1. Rūta Jonušienė – Babrungo seniūnijos seniūnė (komisijos pirmininkė);

1.2.2. Marija Krūminienė – Babrungo seniūnijos vyresnioji specialistė (komisijos pirmininko

pavaduotoja);

1.2.3. Rūta Kleinauskienė – Babrungo seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

sekretorė);

1.2.4. Virginijus Brezgys – Babrungo seniūnijos Truikių seniūnaitis;

1.2.5. Genė Ročienė – Babrungo seniūnijos Glaudžių seniūnaitė;

1.2.6. Alina Žarlauskaitė – Babrungo seniūnijos raštvedė.

1.3. Kulių seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.3.1. Daivutė Petrauskienė – Kulių seniūnijos seniūnė (komisijos pirmininkė);

1.3.2. Laima Tamašauskienė – Kulių bibliotekos vedėja (komisijos pirmininko pavaduotoja);

1.3.3. Jūratė Stuopelienė – Kulių seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

sekretorė);

1.3.4. Agnė Alčauskienė – Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ pirmininkė;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.3.5. Kristina Domarkienė – Plungės socialinių paslaugų centro lankomosios priežiūros

darbuotoja;

1.3.6. Ilona Galdikaitė – šeimos klinikos „Inesa“ Kulių ambulatorijos slaugytoja;

1.3.7. Vaida Petrikienė – Kulių seniūnijos Šiemulių seniūnaitė.

1.4. Nausodžio seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.4.1. Gintaras Domarkas – Nausodžio seniūnijos seniūnas (komisijos pirmininkas);

1.4.2. Daiva Kerpauskienė – Nausodžio seniūnijos vyresnioji specialistė (komisijos

pirmininko pavaduotoja);

1.4.3. Regina Breiterė – Nausodžio seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

sekretorė);

1.4.4. Gvidas Bertašius – Varkalių, Žemaičių (Žemaičių, Kanalo, Liepų g.) seniūnaitis;

1.4.5. Milana Norkuvienė – Vieštovėnų seniūnaitijos seniūnaitė;

1.4.6. Vaidotas Skierus – Varkalių bendruomenės pirmininkas;

1.4.7. Laimutė Trakumienė – Plungės lopšelio-darželio „Vyturėlis“ Prūsalių skyriaus vedėja.

1.5. Paukštakių seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.5.1. Aurimas Vasiliauskas – Paukštakių seniūnijos seniūnas (komisijos pirmininkas);

1.5.2. Laima Zabitienė – Plungės socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja (komisijos

pirmininko pavaduotoja);

1.5.3. Alma Zabitienė – Paukštakių seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

sekretorė);

1.5.4. Edita Aušrienė – Paukštakių seniūnijos vyresnioji specialistė;

1.5.5. Dalia Brezgienė – Šlečkų seniūnaitijos seniūnaitė;

1.5.6. Sigutė Jackevičienė – Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos Grumblių

struktūrinio teritorinio padalinio vyresnioji bibliotekininkė;

1.5.7. Inga Žlibinienė – Paukštakių seniūnaitijos seniūnaitė.

1.6. Platelių seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.6.1. Robertas Šimkus – Platelių seniūnijos seniūnas (komisijos pirmininkas);

1.6.2. Vida Batavičienė – Platelių seniūnijos raštvedė (komisijos sekretorė);

1.6.3. Liuda Jakštienė – socialinio išmokų specialistė (komisijos pirmininko pavaduotoja);

1.6.4. Jūratė Alminienė – Platelių ambulatorijos slaugytoja;

1.6.5. Diana Augustinienė – Liepijų mokyklos raštinės vedėja;

1.6.6. Justinas Uščinas – Platelių seniūnijos vyresnysis specialistas;

1.6.7. Rita Zaborienė – Platelių Ežero seniūnaitijos seniūnaitė.

1.7. Stalgėnų seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.7.1. Arūnas Jurkus – Stalgėnų seniūnijos seniūnas (komisijos pirmininkas);

1.7.2. Arenta Skrinskė – Stalgėnų seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

pirmininko pavaduotoja);

1.7.3. Margarita Staupelienė – Stalgėnų seniūnijos raštvedė (komisijos sekretorė);

1.7.4. Vitalija Giržadienė – Stalgėnų seniūnijos Milašaičių seniūnaitė;

1.7.5. Audrius Mikuckis – Stalgėnų seniūnijos Stalgėnų seniūnaitis.

1.8. Šateikių seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.8.1. Simona Arytė-Lauciuvienė – Šateikių seniūnijos seniūnė (komisijos pirmininkė);

1.8.2. Audra Jašmontienė – Šateikių seniūnijos socialinio darbo organizatorė (komisijos

pirmininko pavaduotoja);

1.8.3. Sigyta Vasiliauskienė – Šateikių seniūnijos raštvedė (komisijos sekretorė);

1.8.4. Vilija Gedgaudienė – Šateikių seniūnijos Narvaišių bendruomenės pirmininkė;

1.8.5. Simona Gricienė – Šateikių seniūnijos specialistė;

1.8.6. Stasė Mačiulskienė – Aleksandravo asociacijos ,,Vizijos“ pirmininkė.

1.9. Žemaičių Kalvarijos seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.9.1. Dovilė Brasaitė – Žemaičių Kalvarijos seniūnijos seniūnė (komisijos pirmininkė);

1.9.2. Asta Šiaulienė – Plungės socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja darbui su

šeimomis (komisijos pirmininkės pavaduotoja);



1.9.3. Edita Zakarienė – Žemaičių Kalvarijos seniūnijos socialinio darbo organizatorė

(komisijos sekretorė);

1.9.4. Gitana Jurčienė – Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos socialinė

pedagogė;

1.9.5. Donatas Kaktys – Gegrėnų bendruomenės pirmininkas;

1.9.6. Bronius Kleinauskas – Plungės rajono Žemaičių Kalvarijos seniūnijos bendruomenės

„Gardai“ pirmininkas; 

1.9.7. Alma Mikalauskienė – Žemaičių Kalvarijos Motiejaus Valančiaus gimnazijos

mokytoja.

1.10. Žlibinų seniūnijos piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.10.1. Martynas Stančikas – Žlibinų seniūnijos seniūnas (komisijos pirmininkas);

1.10.2. Antanas Mikalauskas – Žlibinų seniūnijos vyresnysis specialistas (komisijos

pirmininko pavaduotojas);

1.10.3. Edmundas Šlimas – Žlibinų seniūnijos socialinių išmokų specialistas (komisijos

sekretorius);

1.10.4. Inga Bumblauskaitė – Žlibinų bendruomenės pirmininkė;

1.10.5. Ingrida Gelvinauskienė – Plungės socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja;

1.10.6. Laima Jonavičienė – Žlibinų seniūnijos raštvedė;

1.10.7. Aušra Juškienė – Kantaučių bendruomenės „Kalnas“ pirmininkė.

1.11. Plungės miesto piniginės socialinės paramos teikimo komisiją:

1.11.1. Jovita Šumskienė – laikinai einanti Savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo pareigas (komisijos pirmininkė);

1.11.2. Vilma Šlyžienė – Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotoja (komisijos

pirmininkės pavaduotoja);

1.11.3. Simona Drungilė – Socialinės paramos skyriaus socialinių išmokų specialistė

(komisijos sekretorė);

1.11.4. Laima Laivienė – Plungės miesto seniūno pavaduotoja;

1.11.5. Egidija Martinkutė – Lietuvos probacijos tarnybos Klaipėdos regiono skyriaus vyr.

specialistė;

1.11.6. Eimantė Motužienė – Savivaldybės įmonės „Plungės būstas“ vyr. specialistė;

1.11.7. Rima Petrikaitė – Socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė;

1.11.8. Daiva Šakinienė – Užimtumo tarnybos Plungės skyriaus vedėja;

1.11.9. Loreta Tamaliūnaitė – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Plungės

rajono policijos komisariato Veiklos skyriaus viršininkė.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2013 m. gegužės 7 d. įsakymą Nr. D-291 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo komisijų

sudarymo“ ir jį keitusius teisės aktus.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                               Audrius Klišonis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl piniginės socialinės paramos teikimo komisijų sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-26 Nr. PE-194

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-26 11:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-26 11:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-26 14:50

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-26 14:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230724.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-07 nuorašą suformavo Judita Kaveckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




